经深圳证券交易所“深证上[2020]632�号” 文同意，公司3.6亿元可转换公司债券于2020年7月20

日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“道恩转债” ，债券代码“128117” 。

（三）可转债转股期限

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《山东道恩高分子材料股份有限公司公开发

行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ） 的约定，本次发行的可转债转股期为

2021年1月8日至2026年7月1日，初始转股价格为29.32元/股。

（四）可转债转股价格调整情况

公司于2020年9月23日实施2020年半年度利润分配方案， 根据公司可转换公司债券转股价格调

整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由29.32元/股调整为29.07元/股。 调整后的转股价格自2020年

9月24日（除权除息日）起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的《关于“道恩转债” 转股价格调

整的公告》。

根据中国证券登记结算有限责任公司查询结果，截至2021年1月4日，公司A股股票期权激励对象

已行权并完成过户的股数累计为953,226股。 根据上述可转债转股价格调整的方案及行权情况，道恩

转债的转股价格由29.07元/股调整为29.03元/股，调整后的转股价格自2021年1月6日起生效。 具体内

容详见披露于巨潮资讯网上的《关于“道恩转债” 转股价格调整的公告》。

公司已于2021年1月办理完成了2名股权激励对象限制性股票的回购注销事宜， 合计注销1万股。

根据可转债转股价格调整的相关规定，结合公司相关股权激励计划回购情况，“道恩转债” 转股价格

不变仍为29.03元/股。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的《关于本次限制性股票回购注销不调整可

转债转股价格的公告》。

公司于2021年5月25日实施2020年年度利润分配方案，根据公司可转换公司债券转股价格调整的

相关条款，“道恩转债” 的转股价格由29.03元/股调整为28.83元/股。 调整后的转股价格自2021年5月

26日（除权除息日）起生效。具体内容详见披露于巨潮资讯网上的《关于“道恩转债” 转股价格调整的

公告》。

二、可转债转股及股份变动情况

2021年第二季度，“道恩转债” 因转股减少20,500元（205张），转股数量为699股；截至2021年6

月30日，累计已有78,800元（788张）道恩转债转换成公司股票，累计转股数为2,694股。

截至2021年6月30日，“道恩转债”剩余可转债余额为359,921,200元（3,599,212张）。公司股份

变动情况具体如下：

股份性质

本次变动前

(2021年3月31日）

本次转股期间股

份变动数量

（股）

本次变动后

（2021年6月30日）

股份数量

（股）

占总股本

比例(%)

股份数量

（股）

占总股本

比例(%)

一、有限售条件股份 60,471,744 14.82 1950 60,473,694 14.82

二、无限售条件股份 347,518,252 85.18 -1251 347,517,001 85.18

三、股份总数 407,989,996 100.00 699 407,990,695 100.00

注：公司于2021年5月12日召开第四届董事会第十一次会议，聘任王泽方先生为公司常务副总经

理，其持有的公司股份按照规定进行锁定。

三、其他

投资者如需了解“道恩转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2020年6月30日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。

咨询部门：公司证券部

咨询电话：0535-8866557

四、备查文件

1、截至2021年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的发行人股本结构表；

2、截至2021年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“道恩转债” 股本结构表。

特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司董事会

2021年7月2日

证券代码：002838� � � � � � � � � � � �证券简称：道恩股份 公告编号：2021-081

债券代码：128117� � � � � � � � � � � �债券简称：道恩转债

山东道恩高分子材料股份有限公司

第四届董事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、董事会会议召开情况

山东道恩高分子材料股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届董事会第十三次会议通知于2021

年6月24日以电子邮件、专人送达等形式向各位董事发出，会议于2021年7月2日在公司会议室以通讯

的方式召开。 本次会议应出席董事9名，实际出席9名。 会议由董事长于晓宁先生召集和主持，公司监

事、高级管理人员及董事会秘书列席会议。 本次会议的召集、召开和表决程序均符合《公司法》等法

律、法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过了《关于公司控股子公司与关联方发生日常关联交易预计的议案》

同意公司控股子公司山东道恩周氏包装有限公司与关联方发生日常关联交易。

《关于公司控股子公司与关联方发生日常关联交易预计的公告》内容详见《证券时报》《证券日

报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

独立董事发表的事前认可意见及独立意见， 保荐机构出具的核查意见内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

[…]

2021年5月，经董事会、监事会分别审议通过，公司股权激励计划首次授予460名激励对象中，17人

不再具备成为激励对象的条件；公司董事会决定对首次授予激励对象名单、期权数量进行调整并注销

上述17名激励对象已获授但未行权的合计679.1万份股票期权；本次调整后，首次授予激励对象人数变

更为443人，授予的股票期权数量调整为18339.12万份。 经董事会、监事会分别审议通过，同意将中外

运航运从对标企业名单中剔除，同意股票期权激励计划首次授予期权第一个行权期符合行权条件，批

准符合条件的激励对象进行股票期权行权。详见公司于2021年5月18日通过指定信息披露媒体发布的

相关公告。

二、本次股票期权激励计划行权的基本情况

1、激励对象行权的股份数量

单位：份

职务 姓名

本次可行权的股票

期权数量

2021年第二季度

行权数量

累计行权总量

累计行权占可行权数

量的比例

一、公司高级管理人员

副总经理 叶建平 248820 248820 248820 100%

总会计师 张铭文 248820 248820 248820 100%

副总经理 陈帅 248820 248820 248820 100%

董事会秘书 郭华伟 189090 189090 189090 100%

以上合计（共4人） 935550 935550 935550 100%

二、其他激励对象

（共439人）

59583546 55,534,112 55,534,112 93.20%

总计（443人） 60519096 56,469,662 56,469,662 93.31%

2、本次行权股票的来源

公司向激励对象定向发行的人民币A股普通股股票。

3、行权人数

2021年第二季度，公司共428名激励对象参与行权。

三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

1、本次行权股票的上市流通日

公司股票期权激励计划首次授予期权第一个行权期采用自主行权模式行权， 激励对象行权所得

股票于行权日（T�日）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

2、本次行权股票的上市流通数量

公司股票期权激励计划首次授予期权第一个行权期的行权起始日为2021年6月3日。2021�年第二

季度通过自主行权方式，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记过户股份数量为56,469,

662股。

3、本次行权新增股份均为无限售条件流通股。 激励对象为公司高级管理人员的，转让其持有的公

司股票应当符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规范性文件

及《中远海运控股股份有限公司章程》的规定。

4、本次行权期间股本结构变动情况

单位：股

类别

本次变动前

2021/6/2

2021年第二季度

股票期权行权变动数

本次变动后

2021/06/30

一、有限售条件流通股份（非流通股） 1,021,627,435 0 1,021,627,435

二、无限售条件流通股份（流通股） 11,237,901,792 56,469,662 11,294,371,454

1、 A股 8,657,301,792 56,469,662 8,713,771,454

2、 境外上市外资股 2,580,600,000 0 2,580,600,000

三、股份总数 12,259,529,227 56,469,662 12,315,998,889

四、股份登记情况及募集资金使用计划

2021�年第二季度，公司股票期权激励计划首次授予期权第一个行权期通过自主行权方式已在中

国证券登记结算有限责任公司上海分公司累计过户登记股份数为56,469,662股， 共募集资金231,

525,614.20元。 该项募集资金将用于补充公司流动资金。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

中远海运控股股份有限公司董事会

2021年7月2日

证券代码：000735� � � � � � � � � � �证券简称：罗牛山 公告编号：2021-037

罗牛山股份有限公司

第九届董事会第十六次临时会议决议

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、董事会会议召开情况

罗牛山股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年06月30日以书面送达、电子邮件及传真相结

合方式向全体董事发出了召开第九届董事会第十六次临时会议的通知。 会议于2021年07月02日采取

通讯表决的方式召开，应参加表决董事7人，实际参加表决董事7人。 会议的通知、召开及审议程序符合

《公司法》等法律法规及《公司章程》的规定，所作决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

会议以7票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于部分高级管理人员职务变更的

[…]

本期超短期融资券发行的有关文件已在中国货币网（www.chinamoney.com.cn）和上海清

算所网站（www.shclearing.com）公告。

特此公告。

深圳市燃气集团股份有限公司董事会

2021年7月3日

股票代码：000761� � 200761� �股票简称：本钢板材 本钢板B� �编号：2021-034

债券代码：127018� � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：本钢转债

本钢板材股份有限公司

2021年第二季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

股票代码：000761�证券简称：本钢板材

债券代码：127018�债券简称：本钢转债

转股价格：人民币5.03元/股

转股期限：2021年1月4日至2026年6月28日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，本钢板材股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2021年第二季度可转换公司债券（以下简称

“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕46号” 文核准，公司于2020年6月29日公开发行

了6,800万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额68.00亿元。本次公开发行的可转债向公司在

股权登记日收市后登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售

部分）采用网上向社会公众投资者通过深交所交易系统发售的方式进行。 对认购金额不足68.00亿的

部分由主承销商包销。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上[2020]656号”文同意，公司68.00亿元可转换公司债券于2020年8月4日起在深

交所挂牌交易，债券简称“本钢转债” ，债券代码“127018” 。

（三）可转债转股期限

根据《本钢板材股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》，本次发行的可转换公

司债券转股期自可转换公司债券发行结束之日（2020年7月3日）起满六个月后的第一个交易日起至

可转换公司债券到期日止，即2021年1月4日至2026年6月28日。

二、本钢转债转股及股份变动情况

2021年第二季度，本钢转债因转股减少46,087,200元（460,872张），转股数量为9,162,052股。

截至2021年6月30日，公司剩余可转债余额为6,751,256,800元（67,512,568张）。

公司2021年第二季度股份变动情况如下：

本次变动前

本次变动增减（＋，

－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份

二、无限售条件股份 3,875,898,553 100.00% 9,162,052 3,885,060,605 100%

1、人民币普通股 3,475,898,553 89.68% 9,162,052 3,485,060,605 89.70%

2、境内上市的外资股 400,000,000 10.32% 0 400,000,000 10.30%

三、股份总数 3,875,898,553 100.00% 9,162,052 3,885,060,605 100%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室电话024-47828980进行咨询。

四、备查文件

1、截至2021年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表；

2、截至2021年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“本钢转债” 股本结构

表。

特此公告。

本钢板材股份有限公司

董事会

二0二一年七月三日

股票简称：雅戈尔 股票代码：600177� � � � � � � � � � �编号：临2021-048

雅戈尔集团股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个人及连带责任。

基于对公司未来发展前景的信心和对公司价值的高度认可， 并结合公司经营情况、 业务发展前

景、财务状况以及未来盈利能力，为进一步完善法人治理结构，促进公司建立、健全激励约束机制，公

司于2020年9月18日召开第十届董事会第五次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司

股份的议案》，具体内容详见公司董事会临2020-047《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的预

案》，并于2020年9月29日发布了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，回购期间，公司应当在每个月

的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。 现将回购进展情况披露如下：

截至2021年6月30日， 公司回购专用证券账户通过集中竞价交易方式累计回购公司股份194,

638,928股，占公司总股本的4.20%，成交最低价格为6.77元，成交最高价格为7.49元，已支付的资金总

额为人民币1,402,688,297.35元（含交易费用）。

2021年5月26日， 公司回购专用账户所持有的68,324,928股公司股票以非交易过户形式过户至